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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaifa Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ2
Recas, 26-27-28 de abril de 2019

Carrera 2 (C2)
Clasificacién

CEK2019 - RECAS
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Competidor

C.D. KIB RACING

PRAGA ESPANA MOTORSPORT
PRAGA ESPANA MOTORSPORT
KIDS TO WIN CLUB ESPORTIU
TDKART RACING MARLONKART
KART REPUBLIC SPAIN
MONLAU COMPETICION

DPK RACING

FA RACING SPAIN

EKR FACTORY TEAM
RICARDO ZUNZARREN AZPARREN
ECK MOTORSPORT

TDKART RACING MARLONKART
FA RACING SPAIN

DPK RACING

TDKART RACING MARLONKART

Piloto

Hugo SANCHEZ FREIRE
Luna FLUXA CROSS
Adrian FERRER BENITO
Louis LEVEAU

Christian COSTOYA SANABRIA
Luka FEDORENKO
Sandro PEREZ SANCHEZ
Scott Kin LINDBLOM
Yusuf MARTIN KEJEIRI
Javi BROASCA ELEKES
Raul ZUNZARREN PEREZ
Raul Luis MARTINEZ

Dome SEBASTIAN KAKKONEN
Maria GERMANO NETO
Aleix PINERA RUSINOL

Hugo MARTI FERRANDO

Nac. Equipamiento Total Tiempo DI f. M. Vuelta Km/h Puntos Penalizacion
E BIREL / IAME / VEGA 11 11:57.112 1:04.287 | 71.68 45
E PRAGA / IAME / VEGA 11 11:57.394 0.282 1:04.530 | 71.41 40
E PRAGA / IAME / VEGA 11 11:57.191 5.079 1:04.500 | 71.44 36 +5.000
Zamm FA/IAME /VEGA 11 | 12:02.220 5.108 @ 1:04.863 7104 33
E TONYKART / IAME / VEGA 11 12:04.556 7.444 1:04.907 | 70.99 31
;_ PAROLIN / IAME / VEGA 11 12:05.287 8.175 1:04.933 | 70.97 30
E FA/IAME / VEGA 11 12:05.483 @ 8.371 1:04.881 | 71.02 29
g: FA/IAME / VEGA 11 12:06.460 9.348 1:04.809 | 71.10 28
E FA/IAME / VEGA 11 12:06.689 = 9.577 1:04.890 | 71.01 27
E EKR / IAME / VEGA 11 12:07.118 10.006 @ 1:05.039 | 70.85 26
E FA/IAME / VEGA 11 12:07.532 | 10.420 @ 1:05.220 | 70.65 25
E TONYKART / IAME / VEGA 11 12:09.312 @ 12.200 1:05.297 | 70.57 24
E TONYKART / IAME / VEGA 11 12:09.620 | 12.508 1:05.350 | 70.51 23
m FA/IAME / VEGA 11 12:04.733 | 12.621 1:04.847 | 71.06 22 +5.000
E FA/IAME / VEGA 11 12:04.805 | 12.693 1:04.618 | 71.31 21 +5.000
E TONYKART / IAME / VEGA 11 12:31.873 | 34.761 1:05.791 | 70.04 20

N°2 Adrian FERRER BENITO : +5 Seg. Penalizacion. A rt: 17.4y 21.5 del RDK
N°12 Maria. GERMANO NETO : +5 Seg. Penalizacion. Ar t: 17.4y 21.5 del RDK
N°9 Aleix PINERA RUSINOL : +5 Seg. Penalizacion. A rt: 17.4y 21.5 del RDK

No Clasificado - 6 vueltas minimas

Tiempo Inicio : 28/04 - 15:16:40

Meteo : Soleado

Aire : 19°C

Pista: S eco

Lider : N°2 Adrian FERRER BENITO (1-8) / N°3 Hugo
M. Vuelta : N°3 Hugo SANCHEZ FREIRE
Evento Grabado : N°3 Hugo SANCHEZ FREIRE

SANCHEZ FREIRE (9-11)
1:04.287 71.68 Km/h
1:04.128 71.86 Km/h
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafa Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ2
Recas, 26-27-28 de abril de 2019

CEK2019 - RECAS
ALE Carrera 2 (CZ) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Parilla 2 11 7 3 4 8 15 9 5 12 17 6 20 14 10 19
.. IR IR
Vuelta 1 2 11 4 3 7 15 8 9 5 17 20 12 10 14 6 19
Intervalo 04 0.3 0.1 0.1 0.5 0.0 0.0 0.4 0.1 0.3 0.2 0.7 0.0 0.0 05
Vuelta 2 2 11 3 15 7 8 4 9 5 17 20 12 6 14 19 10
0.0 0.7 16 0.1 0.0 0.1 0.0 0.3 01 03 0.0 05 08 0.1 13

Vuelta 3 2 11 3 15 7 8 4 9 5 17 12 6 20 19 14 10
0.1 0.2 25 0.3 0.0 0.1 0.7 0.3 0.0 0.2 0.2 0.3 05 0.3 25

Vuelta 4 2 B 11 15 4 8 7 9 12 5 17 6 20 19 14 10
03 0.2 28 05 01 0.3 01 11 04 0.2 0.0 05 0.2 03 46

Vuelta 5 2 3 11 15 4 8 9 7 12 5 17 6 20 19 14 10
0.7 0.0 30 0.0 0.2 0.0 05 0.7 0.8 0.0 0.1 0.7 0.1 05 5.7

Vuelta 6 2 3 11 15 4 8 7 9 12 17 5 20 6 19 14 10
07 0.2 40 0.0 03 0.1 0.0 0.2 1.0 0.9 04 0.0 0.2 0.2 21.0

Vuelta 7 2 3 11 15 4 8 7 9 12 17 5 6 14 20 19 10
05 0.6 4.2 0.0 0.2 0.1 0.1 0.2 0.9 15 0.2 0.9 0.2 0.2 214

Vuelta 8 2 3 11 4 15 8 12 9 7 17 6 5 14 20 19 10
03 0.8 49 0.2 0.1 03 01 0.4 0.2 18 07 05 0.2 0.0 221

Vuelta 9 3 2 11 4 8 9 7 12 15 17 6 5 14 19 20 10
0.0 11 54 13 0.0 0.2 0.1 0.2 0.1 0.8 1.0 0.3 0.1 0.3 225

Vuelta 10 3 2 11 4 8 12 15 9 7 17 6 19 5 20 14 10
0.0 0.1 56 18 04 0.4 0.0 05 03 0.0 1.0 0.2 0.6 0.2 22.4

Vuelta 11 3 2 11 4 8 12 9 15 7 17 6 19 5 14 20 10
0.0 0.2 48 23 0.1 0.0 0.4 0.1 0.9 0.2 0.4 0.4 17 0.3 222
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafa Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ2
Recas, 26-27-28 de abril de 2019

ALE

CEK2019 - RECAS
Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
N°2 FERRER BENITO Adrian 2 1:05.640 22.854 25.051 17.735 2:16.772
1 1:05.909 23.029 25.068 17.812 1:07.156 3 1:05.694 22.755 25.294 17.645 3:22.466
2 1:05.288 22.614 24.970 17.704 2:12.444 4 1:06.024 22.781 25.631 17.612 4:28.490
3 1:04.889 22.404 24.912 17.573 3:17.333 5 1:05.220 22.788 24.856 17.576 5:33.710
4 1:04.763 22.465 24.713 17.585 4:22.096 6 1:06.304 22.472 25.753 18.079 6:40.014
5 1:04.819 22.421 24782 17.616 5:26.915 7 1:05.120 22.903 17.502 7:45.134
6 1:04.688 22,410 24.744 17534 6:31.603 8 24.780 17.639  850.024
7 22.391 7:36.103 9 1:05.200 22575 24.933 17.692 9:55.224
8 1:04.528 22.375 24.673 17.480 8:40.631 10 1:05.765 22,518 25.749 11:00.989
9 1:04.876 25.041 17.469 9:45.507 11 1:05.700 22.628 25.200 17.872 12:06.689
10 1:05.891 22.902 25.363 17.626 10:51.398 N°7 PEREZ SANCHEZ Sandro
11 1:05.793 23.196 25.118 17.479 11:57.191 1 1:06.891 22.969 25.590 18.332 1:08.282
N°3 SANCHEZ FREIRE Hugo 2 1:06.795 22.897 25.999 17.899 2:15.077
1 1:06.440 23.487 25.168 17.785 1:08.002 3 1:05.509 22.589 25.100 17.820 3:20.586
2 1:05.181 22.746 24.929 17.506 2:13.273 4 1:05.875 23.106 25.279 4:26.461
3 1:04.461 22.338 24.676 17.447 3:17.734 5 1:05.355 22.785 24.929 17.641 5:31.816
4 1:04.707 22.479 24.691 17.537 4:22.441 6 1:05.361 22.723 24.863 17.775 6:37.177
5 1:05.214 22.322 25.356 17.536 5:27.655 7 1:04.916 24.909 17.541 7:42.003
6 1:04.685 22561 24.675 17.449 6:32.340 8 1:05.863 22.598 25.759 17.506 8:47.956
7 1:04.313 22319 24591 7:36.653 9 1:05.944 22.471 25.799 17.674 9:53.900
8 22.333 17.409 8:40.940 10 1:06.702 23.035 26.074 17.593 11:00.602
9 1:04.474 24711 17.506 9:45.414 11 22.480 17.609  12:05.483
10 1:05.889 22.904 25.310 17.675 10:51.303  N98 COSTOYA SANABRIA Christian
11 1:05.809 22.956 25.294 17.559 11:57.112 1 1:07.120 23.749 25.504 17.867 1:08.905
N°4 LEVEAU Louis 2 1:06.248 22.827 25,582 17.839 2:15.153
1 1:06.350 23.187 25.304 17.859 1:07.945 3 1:05.483 22.762 25.087 17.634 3:20.636
2 1:07.348 23.091 26.065 18.192 2:15.293 4 1:05.522 22.767 25.263 4:26.158
3 1:05.538 22.719 25.218 17.601 3:20.831 5 1:04.993 22.627 24.797 17.569 5:31.151
4 1:05.187 22.749 24.832 17.606 4:26.018 6 1:05.893 23.289 17.886 6:37.044
5 22,570 17.600  5:30.881 7 24.768 17.645  7:41.951
6 1:05.823 22.718 25.099 18.006 6:36.704 8 1:05.156 22.499 25.009 17.648 8:47.107
7 1:04.956 24.845 17.585 7:41.660 9 1:06.479 22.596 26.190 17.693 9:53.586
8 1:05.113 22.672 24.838 17.603 8:46.773 10 1:05.498 22.903 25.020 17.575 10:59.084
9 1:05.422 22,530 25.273 17.619 9:52.195 11 1:05.472 22672 25.123 17.677 12:04.556
10 1:05.021 22.590 24.811 17.620 1057.216  N°g PINERA RUSINOL Aleix
11 1:05.004 22.694 24.734 12:02.220 1 1:06.769 23.546 25.598 17.625 1:08.991
N°5 ZUNZARREN PEREZ Raul 2 1:06.401 22.954 25.563 17.884 2:15.392
1 1:07.277 23.472 26.012 17.793 1:09.445 3 1:06.140 22.719 25.843 17.578 3:21.532
2 1:06.255 22,611 25.581 18.063 2:15.700 4 1:05.087 25.356 17.471 4:26.619
3 1:06.132 22.658 25.448 18.026 3:21.832 5 22.486 24.715 5:31.237
4 1:06.386 23.081 25559 17.746 4:28.218 6 1:06.016 23578 24.709 17.729 6:37.253
5 22577 17.757 5:33.438 7 1:04.982 22516 24.881 17.585 7:42.235
6 1:06.044 25.762 6:39.482 8 1:05.287 22.821 24.962 17.504 8:47.522
7 1:05.447 22.702 24.937 17.808 7:44.929 9 1:06.143 22.398 26.098 17.647 9:53.665
8 1:05.870 23.159 24.931 17.780 8:50.799 10 1:06.416 23.051 25.840 17.525 11:00.081
9 1:05.504 22.745 24.909 17.850 9:56.303 1 1:04.724 22418 17.611  12:04.805
10 1:05.992 22.894 25.248 17.850  11:02.295 N°10 MARTI FERRANDO Hugo
11 1:05.237 22,621 24.893 17.723 12:07.532 1 1:08.135 24.061 25.900 18.174 1:10.994
N°6 MARTIN KEJEIRI Yusuf 2 1:08.143 24.019 25.829 18.295 2:19.137
1 1:08.116 24512 25.586 18.018 1:11.132 3 1:07.170 22.973 25583 18.614 3:26.307
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espafa Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ2

Recas, 26-27-28 de abril de 2019

ALE

CEK2019 - RECAS
Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

Valor informativo. No Oficial

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
4 1:08.002 24.129 25.835 18.038 4:34.309 6 1:05.840 22.677 25318 17.845 6:36.634
5 1:06.644 23.289 25.371 17.984 5:40.953 7 22511 17.634 7:41.567
6 1:20.581 23.194 25.359 32.028 7:01.534 8 1:05.434 22.634 25.138 17.662 8:47.001
7 1:06.499 23.651 25.103 8:08.033 9 1:07.283 26.671 18.120 9:54.284
8 1:05.876 25.180 17.916 9:13.909 10 1:05.732 22.739 25.415 11:00.016
9 22.859 17.830 10:19.700 11 1:05.271 22.766 24.894 17.611 12:05.287
10 1:05.881 22.800 25.219 17.862 11:25.581 N°17 LINDBLOM Scott Kin
11 1:06.292 22.923 25.351 18.018 12:31.873 1 1:07.369 23.688 25.874 17.807 1:09.620
N°11 FLUXA CROSS Luna 2 1:06.206 22.646 25,514 18.046 2:15.826
1 1:06.190 23.070 25.265 17.855 1:07.633 3 1:06.002 22.658 25.593 17.841 3:21.918
2 1:04.884 22.473 24.939 17.472 2:12.517 4 1:06.517 23.467 25.373 17.677 4:28.435
3 1:04.953 22.463 24.883 17.607 3:17.470 5 1:05.086 22.606 24.962 17.518 5:33.521
4 1:05.205 22.422 24.823 17.960 4:22.675 6 1:05.038 22,575 24.900 17.563 6:38.559
5 1:05.049 24.996 17.814 5:27.724 7 1:04.823 22.580 7:43.382
6 1:04.868 22.595 24.834 6:32.592 8 24.919 17.525 8:48.191
7 1:04.709 22.324 24.829 17.556 7:37.301 9 1:06.206 22.398 25.843 17.965 9:54.397
8 22.397 17.512 8:41.831 10 1:06.511 22.776 26.110 17.625 11:00.908
9 1:04.869 22.436 24.845 17.588 9:46.700 11 1:05.552 22.489 25.285 17.778 12:06.460
10 1:04.818 22.490 24.809 17.519 10:51.518 N°19 BROASCA ELEKES Javi
11 1:05.876 22.910 25.478 17.488 11:57.394 1 1:08.271 24.304 25.645 18.322 1:11.729
N°12 GERMANO NETO Maria 2 1:06.063 23.023 25.195 17.845 2:17.792
1 1:07.336 24.060 25.342 17.934 1:10.280 3 1:05.639 22.808 25.160 17.671 3:23.431
2 1:05.953 22.601 25.223 18.129 2:16.233 4 1:05.856 22.691 25.350 17.815 4:29.287
3 1:05.942 22.658 25.393 17.891 3:22.175 5 1:05.370 22,633 24.941 17.796 5:34.657
4 1:05.567 22.818 25.002 17.657 4:27.742 6 1:05.617 22.698 24.963 17.956 6:40.274
5 22.487 24.747 5:32.589 7 1:06.289 23.165 25.415 17.709 7:46.563
6 1:04.872 22511 24.678 17.683 6:37.461 8 1:05.166 24.921 17.676 8:51.729
7 1:05.001 22.693 17.637 7:42.462 9 1:05.131 22.678 24.805 9:56.860
8 1:04.946 24.884 17.678 8:47.408 10 1:05.219 22.637 24.860 17.722 11:02.079
9 1:06.621 22.385 26.548 17.688 9:54.029 11 22587 17.675 12:07.118
10 1:05.511 22.553 25.303 17.655 10:59.540 N°20 SEBASTIAN KAKKONEN Dome
11 1:05.193 22.432 25.025 17.736 12:04.733 1 1:07.400 23.450 26.071 17.879 1:10.000
N°14 MARTINEZ Raul Luis 2 1:06.147 22.695 25.302 18.150 2:16.147
1 1:07.714 24.012 25.558 18.144 1:11.085 3 1:06.694 23.295 25.598 17.801 3:22.841
2 1:06.552 23.216 25.420 17.916 2:17.637 4 1:06.189 22,671 25.854 17.664 4:29.030
3 1:06.168 23.108 25.214 17.846 3:23.805 5 1:05.468 22.612 25.109 17.747 5:34.498
4 1:05.813 22.747 25.150 17.916 4:29.618 6 1:05.432 22.681 25.020 17.731 6:39.930
5 1:05.563 22,575 25.087 17.901 5:35.181 7 1:06.361 23.184 25.497 17.680 7:46.291
6 1:05.350 22.719 17.737 6:40.531 8 24.994 17.820 8:51.641
7 1:05.519 22.701 25.116 7:46.050 9 1:05.531 22.995 9:57.172
8 24.987 17.781 8:51.347 10 1:05.769 22.698 25.339 17.732 11:02.941
9 1:05.336 22.646 24.951 17.739 9:56.683 11 1:06.679 22.955 25.307 18.417 12:09.620
10 1:06.461 23.068 25.567 17.826 11:03.144
11 1:06.168 22.841 25.397 17.930  12:09.312
N°15 FEDORENKO Luka
1 1:06.854 23.474 25.465 17.915 1:08.808
2 1:06.073 22.748 25.503 17.822 2:14.881
3 1:05.362 22556 25.156 17.650 3:20.243
4 1:05.257 22.646 24.952 17.659 4:25.500
5 1:05.294 22.701 24.878 17.715 5:30.794
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Cto. de Espaiia Alevin — Cto. de Espaifa Cadete — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espafia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ2

Recas, 26-27-28 de abril de 2019

CEK2019 - RECAS
ALE carrera2 (C2)

Parrilla de Salida

Documento 17

Hn

Javi BROASCA ELEKES
EKR / IAME / VEGA

Hugo MARTI FERRANDO
TONYKART / IAME / VEGA

10 19

Raul Luis MARTINEZ

14

TONYKART / IAME / VEGA

Dome SEBASTIAN KAKKONEN
TONYKART / IAME / VEGA

20

"

HH

Yusuf MARTIN KEJEIRI
FA/IAME / VEGA

Scott Kin LINDBLOM
17 FA/IAME / VEGA

5 Raul ZUNZARREN PEREZ 1o Maria GERMANO NETO 2l
FA/1AME / VEGA FA/1AME / VEGA
Luka FEDORENKO E Aleix PIRERA RUSINOL

15 PAROLIN / IAME / VEGA 9 FA/1AME / VEGA

g ovis LEVEAU = 3 Christian COSTOYA SANABRIA
FA/1AME / VEGA TONYKART / IAME / VEGA

Sandro PEREZ SANCHEZ
FA/IAME / VEGA

Hugo SANCHEZ FREIRE
BIREL / IAME / VEGA

\l
H

o

w
H

Adrian FERRER BENITO
PRAGA / IAME / VEGA

Luna FLUXA CROSS

11

PRAGA / IAME / VEGA

H

2

POLE POSITION

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 28/04 - 15:15 11 Total = 14.080 km
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